

درجلسه « بررسی نحوه حضور استان اصفهان در نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کیش» عنوان شد:

نمایشگاه کیش فرصتی مناسب برای ارتباط با شرکت های ارایه کننده خدمات سرمایه گذاری داخلی و خارجی / ضرورت تشکیل سید مشترکی از فعالان اقتصادی برای اجرای پروژه ها، صادرات کالا و خدمات و سرمایه گذاری در کشورهای خارجی



در جلسه بررسی نحوه حضور استان اصفهان در نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کیش، این نمایشگاه فرصتی برای ارتباط با شرکت های ارایه کننده خدمات سرمایه گذاری داخلی و خارجی عنوان شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان در این جلسه که با حضور رییس اتاق بازرگانی اصفهان و چند تن از فعالان اقتصادی این استان در محل اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، **سید عبدالوهاب سهل آبادی**، با بیان اینکه در حال حاضر فرصت های سرمایه گذاری خوبی در سوریه، لبنان، عراق، افغانستان و عمان برای فعالان اقتصادی اصفهان وجود دارد، گفت: خطوط اعتباری که ایران برای بعضی از این کشورها ایجاد کرده نیز می تواند فرصتی برای عرضه محصولات ایرانی به این کشورها باشد. رییس اتاق بازرگانی اصفهان حضور در نمایشگاه های مختلف داخلی و خارجی و فراهم نمودن زمینه برای معرفی توانمندی های ایران را یکی از وظایف اتاق های بازرگانی بیان کرد و همچنین خواستار حمایت سرمایه گذاران اصفهانی از طرح های استارتآپی شد و افزود: کشورهای توسعه یافته امروزه از طرح های استارتآپی حمایت های خوبی به عمل می آورند. سهل آبادی در ادامه از اعلام آمادگی اتاق بازرگانی اصفهان در حمایت از شرکت های خصوصی برای حضور قدرتمند در کشورهای مختلف خبر داد. رییس اتاق بازرگانی اصفهان ضمن توصیه بر استفاده از پتانسیل های موجود در اصفهان گفت: حضور فعالان اقتصادی اصفهان در نمایشگاه های مختلف داخلی و خارجی می تواند به رونق اقتصادی استان کمک کند. سهل آبادی با بیان اینکه هیات های مختلف خارجی پس از رصد و بررسی میدانی فضای اصفهان، به سرمایه گذاری در این استان علاقمند شده اند، گفت: نباید با توقعات بی جا از دولت فرصت های موجود را از دست داد و لازم است اقتصاد ما را بخش خصوصی در دست گرفته و نباید منتظر دولت و تسهیلات دولتی بود. وی تاکید کرد: اتاق بازرگانی امنیت ارتباط با کشورهای هدف و مهیا کردن زمینه لازم برای استفاده از خطوط اعتباری این کشورها را فراهم کرده و به جذب سرمایه برای پروژه های دارای توجیه اقتصادی مطلوب نیز خواهد پرداخت. سهل آبادی در این جلسه همچنین از ایجاد خط اعتباری 8 میلیارد دلاری ایتالیا برای ایران خبر داد. **قاسمعلی جباری**، رییس کمیسیون حمایت از سرمایه گذاری اتاق بازرگانی اصفهان نیز نمایشگاه کیش را فرصتی برای هم اندیشی فعالان اقتصادی استان به منظور تشریح مساعی ذکر کرد و افزود: با حضور در این نمایشگاه می توان به توانمندی های موجود در استان اصفهان فرصت جهانی و بهینه شدن داد. **سید کریم داودی**، از فعالان اقتصادی استان نیز ترمین کارگروهی و تقویت روحیه ریسک پذیری را از ملزومات موفقیت برای حضور در کشورهای دیگر نام برده و گفت: با برنامه ریزی دقیق، استفاده از مشاورین مجرب و حضوری مستمر می توان با ایجاد یک سبد مشترک، برای اجرای پروژه های مختلف به ویژه ساختمانی در کشورهای دیگر به صورت قدرتمند حاضر شد. **محمد اسعدی**، یکی دیگر از فعالان اقتصادی استان نیز با بیان اینکه امروز فرصت های صادراتی خوبی در کشور وجود دارد، گفت: مسایل مربوط به حمل و نقل، اداره بنادر و... را باید از جمله مسایلی دانست که گریبانگیر فعالان اقتصادی استان شده است. وی افزود: با حل مشکلات صادرکنندگان به صورت قدرتمندتری می توان در کشورهای دیگر حضور یافت. **رضا چینی**، از اعضای این کمیسیون نیز با انتقاد از عدم وجود یک سبد مشترک از فعالان اقتصادی کشور برای حضور و سرمایه گذاری در کشورهای دیگر، با وجود تمایل این کشورها به این سبد مشترک گفت: در صورت تجمع بهترین واحدهای تولیدی و صنعتی در کنار یکدیگر و ایجاد سبد مشترکی برای حضور در کشورهای خارجی، می توان پروژه هایی را چه در بازار داخل و چه در بازارهای خارجی به نحو مطلوب اجرا نمود. **احمد محلوچی**، از فعالان اقتصادی استان در این جلسه تشکیل کنسرسیوم، افزایش قدرت برند ملی، وجود یک چرخه کامل تولید و رعایت استانداردهای بین المللی را برای حضور جدی و موفق در کشورهای دیگر مهم ارزیابی کرد. در ابتدای این جلسه نیز **بهمن پرویزی**، دبیر کمیسیون حمایت از سرمایه گذاری، تامین مالی و توسعه روابط خارجی اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کیش از 8 تا 11 آبان ماه در جزیره کیش برگزار می شود، گفت: در این تاریخ به صورت همزمان چهارمین نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی و همچنین نهمین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور در جزیره کیش برگزار خواهد شد. وی افزود: در این نمایشگاه که تمامی دستگاه های دولتی و خصوصی حضور خواهند یافت، وزارت راه و شهرسازی، سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و... حضور فعال تری خواهند داشت. پرویزی همچنین از حضور چند شرکت خارجی از جمله شرکت هایی از کشورهای مالزی، فرانسه، کره، چین، کشورهای عربی، خاورمیانه و آسیای میانه نیز در این نمایشگاه خبر داد و تصریح کرد: برگزاری همایش هایی در رابطه با خصوصی سازی و جذب فرصت های سرمایه گذاری نیز از برنامه های جنبی این نمایشگاه خواهد بود. دبیر کمیسیون حمایت از سرمایه گذاری با بیان اینکه اصفهان در این نمایشگاه دارای پویان اختصاصی است، سه ضلع این پروژه را استانداری، اتاق بازرگانی و مرکز خدمات سرمایه گذاری و محوریت آن را با اتاق بازرگانی اعلام کرد.